


# Proformafaktúra - nie je daňový doklad

<b>Dodávateľ</b> ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA	<b>Číslo dokladu</b> 1112201041					
ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048/414 5758, 2535, 8834 Fax 048/414 5758, 2535, 8834 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka	<b>Číslo dodacieho listu</b> <b>Číslo objednávky</b> bez čísla, bez dátumu					
<b>Príjemca</b>	<b>Odberateľ</b> Číslo partnera MA35543710 ZÁKLADNÁ ŠKOLA POKROKOVÁ 199 049 41 KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE IČO:35543710 IČ DPH: DIČ:					
<b>Spôsob prepravy</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 1. 2. 2011  Dátum splatnosti 15. 2. 2011					
<b>Skladové číslo</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn.</b>	<b>Spolu</b>	<b>DPH %</b>	<b>Spolu s DPH</b>
01 170 5	Registratúrny denník	2 Ks	3,4000	6,8000	20	8,16 €
30 101 9	Žiadosť o prijatie do pracovného pomeru	10 Ks	0,0536	0,5360	20	0,65 €
30 102 9	Osobný dotazník	10 Ks	0,0536	0,5360	20	0,65 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	5 Ks	1,4235	7,1175	20	8,54 €
30 132 8	Cestovný príkaz A4	1 Ks	1,0470	1,0470	20	1,26 €
30 133 8	Cestovný príkaz A5	1 Ks	0,6177	0,6177	20	0,74 €
30 138 9	Dovolenka	5 Ks	0,6177	3,0885	20	3,71 €
30 210 9	Inventárna kniha dlhodobého hmotného majetku	5 Ks	1,4235	7,1175	20	8,54 €
Spolu pred zaokrúhlením						26,8602 €
Poštovné a balné						4,00 €
<b>Poznámka:</b> Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.						
<b>Upozornenie:</b> Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.						
Predbežná kontrola vykonaná v zmysle § 9 zák.č. 502/2001 Z.z. Dňa :..... Podpis: 						
Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta						
SRS® 2006 <span style="float: right;">1 / 2</span>						


Dovové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
--------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Cena celkom	37,03 €
-------------	---------

Celkom k úhrade	37,03 EUR
-----------------	-----------

(konverzný kurz : 30,1260 1 115,57 Sk)


 ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
 VYDANATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.  
 021 72 Banská Štvrtica  
 Cenník č. 16

Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta

SRS® 2006

IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860

2 / 2

Predbežná kontrola vykonaná

v zmysle § 9 zák.č. 502/2001 Z.z.

Dňa : 14.2.2011 Podpis: 